1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一○學年度第二學期第 6次系務會議）

開會時間：111年 6月 24日（星期五）中午 12:10

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任                                      紀錄：謝恩頌

出席者：吳淑美教授、賴弘智教授、李安進教授、郭世榮副教授(請假)、陳哲

俊副教授(出差)、郭建賢助理教授、董哲煌助理教授、朱建宏助理教

授、楊松穎助理教授

列席者：黃承輝教授(出差)

一、報告事項：

1. 111學年度大學申請入學招生第一階段篩選通過人數統計表如附件。

二、討論提案：

提案一

主旨：嘉大設置 AI智能管理中心案討論。

說明：111年 6月 29日校長將與嘉義縣農業處及教育處洽談嘉義縣智慧管理中

心設置相關議題，校長邀請本系主任參與討論嘉大規劃設置 AI智能管理

中心案，規劃案草擬如附件 1，因後續工作涉及本系參與的人力資源，

本系如何因應，請討論。

決議：本系賴弘智、郭建賢、董哲煌、朱建宏老師可參與協助相關規劃事宜。

提案二

主旨：各級委員推選。

說明：111學年度本校、院、系各級委員須改選或推選明細表如附件，請討

論。

決議：111學年度本校、院、系各級委員推選結果如附件 2。

提案三

主旨：擬修訂本系保育館空間使用及申請規則。

說明：擬修訂本系保育館空間使用及申請規則，草案如附件，請討論。

決議：修訂通過本系保育館空間使用及申請規則(附件 3)。

臨時提案

2

提案一、

提案人：吳淑美老師

主旨：系學會活動與運作方式報告及討論。

說明：因應本系系學會活動與運作相關問題協助，提請討論。

決議：

1. 系學會為學生自治團體，經費收取與控管及活動辦理由學會幹部自行規劃控

管，系及系學會指導教師為指導及協助立場。

2. 建議經費運用報表每學期應同時公告於網路(fb及IG等)及紙本公告於布告

欄。另外，水生周或全系之活動請將訊息提供系上，以利對外之公布或宣

傳。

3. 系學會指導教師由系主任擔任，大三導師負責協助。